

見積明細書					NO. 5	
5	水道工事					
	給水配管	7	m	14,000	98,000	
	排水配管	7	m	14,000	98,000	
	給湯配管	1	式		98,000	
a	水栓	3	個	12,000	36,000	
b	トイレ	1	式		420,000	TOTO タンクレスリモコン含む
c	置き型グリストラップ	1	式		90,000	
d	手洗い機	1	set		65,000	普通手洗機
a-d	同上取り付け施工費	2	人工	35,000	70,000	
	副資材	1	式		30,000	
電気	ブレーカー改修	1	式		70,000	
	コンセント	17	個	6,000	102,000	
	スイッチ	10	個	6,000	60,000	
	調光スイッチ	7	個	12,000	84,000	
	電光労務費	1	式		90,000	
照明	ピンホールダウンライト	1	灯		12,000	
	ダウンライト	9	灯	8,000	72,000	
	ベースライト	2	灯	10,000	20,000	1灯既存利用
	間接照明	1	式		35,000	
	スポットライト	1	灯		20,000	
	色切り替えダウンライト	3	灯	15,000	45,000	
	照明配線費	1	式		90,000	
	照明設置費	1	式		90,000	
	副資材	1	式		30,000	
	瞬間湯沸器	1	式		50,000	
	ガス配管	1	式		90,000	
	厨房機器繋ぎ込み	1	式		35,000	
	保護塗装	1	式		15,000	
	副資材	1	式		30,000	
	小 計				2,045,000	(税別)

